
Nadační fond Automobil, Ústí nad Orlicí 

 

Vážení rodiče. 

Již řadu let existuje při naší škole Nadační fond Automobil, který dlouhá léta finančně 
přispíval na různé školní aktivity, podporoval vzdělávací a tělovýchovné činnosti zřizovatele 
nad rámec, který poskytuje stát, propagoval a popularizoval výsledky zřizovatele na 
veřejnosti a rozvíjel vzdělávací tradice zřizovatele (výroční zpráva na webu školy). 

Správní radu nadačního fondu tvoří: 

Mgr. Roman Moskva - předseda správní rady 
RSDR. Karel Kout – místopředseda správní rady 
Ing. Marcela Pohanková – člen 

Proto Vás oslovujeme se žádostí o finanční příspěvek. Ten je stanoven ve výši 300,- Kč 
na jednoho žáka a školní rok. Příspěvek vybírá třídní učitel, který Vám také potvrdí jeho 
přijetí. 

K čemu jsou příspěvky určeny: 

 Příspěvky třídám na sportovní kurzy a činnosti v rámci výuky (např. úhrada pronájmu 
ledové plochy), kulturní akce. 

 Příspěvky na mimoškolní aktivity žáků rozvíjející jejich osobnost. 
 Příspěvky na organizování maturitních a závěrečných zkoušek – odměny nejlepším 

žákům. 
 Odměny žákům za mimořádnou aktivitu a vzornou reprezentaci školy. 
 Nákup nadstandardních učebních pomůcek umožňujících rozvoj žáků. 

Děkujeme Vám za podporu činnosti v předchozích letech. Pokud se rozhodnete přispět 
i vyšší částkou, ubezpečujeme Vás, že veškeré získané finanční prostředky budou využity 
v souladu se statutem pouze ve prospěch žáků školy. Samozřejmě by bylo velmi vítané, 
pokud využijete postavení ve firmách, podnicích a institucích a pomůžete nám získat 
podporu i tímto způsobem. 

 

 Za Vaše pochopení a finanční příspěvek předem děkujeme. 

 

 

 

Správní rada Nadačního fondu Automobil 

 

  


